thông báo đến lúc 17 giờ 00 ngày 14 tháng 04 năm 2026.
- Địa điểm bán, nhận hồ sơ: Tại Công ty Đấu giá Hợp danh Bá Tòng. Địa chỉ: 

số 1/9C, đường Thái Sanh Hạnh, phường Mỹ Tho, tỉnh Đồng Tháp.
đ) Giá khởi điểm của tài sản đấu giá.
Giá khởi điểm của các tài sản: 718.652.500 đồng (Bảy trăm mười tám triệu 

sáu trăm năm mươi hai nghìn năm trăm đồng).
e) Tiền mua hồ sơ tham gia đấu giá, tiền đặt trước, bước giá.
- Tiền mua hồ sơ đăng ký đấu giá: 200.000 đồng/bộ (Hai trăm nghìn đồng).
- Số tiền đặt trước đăng ký tham gia đấu giá là 143.000.000 đồng/hồ sơ (Một 

trăm bốn mươi ba triệu đồng), số tiền này được nộp vào tài khoản của Công ty Đấu 
giá Hợp danh Bá Tòng, số tài khoản 1020921999 mở tại Ngân hàng Ngoại thương 
Việt Nam Vietcombank – Chi nhánh Tiền Giang trước ngày mở phiến đấu giá 02 
ngày làm việc (từ ngày niêm yết đến hết 17h00 ngày 14/04/2026).

- Bước giá: 15.000.000 đồng (Mười lăm triệu đồng).
g) Thời gian, địa điểm, điều kiện, cách thức đăng ký tham gia đấu giá.
- Hạn cuối nộp hồ sơ đăng ký đấu giá: Hồi 17 giờ 00 phút, ngày 14 tháng 04 

năm 2026.
- Địa điểm: Công ty Đấu giá Hợp danh Bá Tòng. 
- Điều kiện đăng ký: Phải là người có đủ năng lực hành vi dân sự theo quy